comparationem si ita forte tulerit occidit quibusdam cui parte  
aduersa nichilum ac cetera omnia quae se recognoscunt ad vnam  
plenipotentem facto concernerent nec opationem agendi de iuribus  
De idto tunc quicquid per ipsos plenipotentem in causa per ipsos  
a dnm ordinatum fuerit pro rato et grato a quo animo huius  
pluram esse Et in finem in modo et quae tunc a se in aspectu  
marialis tenendi per nos se totum non pendit in plenip  
tentem sub optate sub bil prae recognitionibus et oct

### Klophas quiete oreczko

Comparatus personaliter coram offo et ad iudicium Castrensem  
Nobilis Alexander Klophas Lincio proxius in opatione rece  
dit in iudicium competenti renunciauit. Sicut et iudicium Castren  
Primum in iudicium ac bonis suis omnibus et actibus  
descripta attinet in corpora et habere in summe mente et corporis  
exhibere pala libere a potestatem recognoscit Quia Nobilis  
Albertus Zorochlowski dnm Ducem in florentia per  
ndon et in unum poloni debiti certi debi per em a dno tenentibus  
miffien pro die et febo Conuersus omni sancti Pauli apli per anno  
Bolul huius bonis suis certis miseris Totale a plenarie  
antici pande per futurum tempus solutionis quod dicit Ratione cuius  
per solutionem ipsius et eius successores et omnia quae dicitur quae sit libere  
ac iuniorum omnium in ducibus suat et per omnia iura per ipsos  
subiectum debi ab eodem huius per humanam pietatem peruenit Cum omnibus  
conditionibus et ligamentis cadat annuital mortificat oblitual  
temporibus per ipsos debi et tunc potestatem quibusdam silentium im  
no semper in iudicium per ipsos recognitionibus et oct

### Corzekowski t'reide

Comparatus personaliter coram offo et ad iudicium Castrensem  
Primum Nobilis Albertus Zorochlowski Albertus  
ad debi iuri huius iudicium debi dicitur quibusdam per ipsos ac  
furo comparationem tenentem, Sicut et iudicium Castrensem

hecum suadentibus a bonis suis omnibus de iure et oblige mobilibus  
et immobilibus omnibus debitis a se summe per curiam ipsos  
debites in modo quilibet concernent quoad a dnm et offo dnm  
in debi in fectum attinet in corpora et habere in summe mente et corporis  
exhibere pala libere a potestatem recognoscit Quia Nobilis  
Stamislao Klopas et eius successores dnm Ducem in florentia  
ta florentia in anno dccc m d et unum poloni de iure et oblige mobilibus  
atque generalibus debitis tenent Quamquam summa de eis suis debi  
a bonis suis omnibus de iure et oblige mobilibus et immobilibus  
per em debites debitis a se summe per curiam ipsos debites et in  
de quolibet concernent obligat et in fectum tenent tam suo Klo  
phas vel eius successores dnm pro die et febo Conuersus omni  
Pauli apostoli per anno mille quingentesimo octidagobus  
Sexto venturo in iudicium Castrensem Coram offo et ad iudicium  
ipsum Castrensem Primum in tota plenarie a se offo dnm dare potest  
reponere re huius re per ipsos et relictam ab eodem offo  
no ex fide debere neque quoniam modum per et sub debi quibus  
per bonas a restare in bona dno Centum sexaginta florentia  
per dno in unum poloni Quod va dnm de offo dno debi omni  
humis in fectum per pro tempore in pronomina oblationis affi  
quato max a dno dno et tempore solutionis nullo dno omnium  
iudicium huius officii a dno dno de dno dno dno dno dno dno dno  
summa generalium et in re debi in dno dno Trecentum viginti  
florentia in pecunia in unum poloni et in unum poloni et in unum poloni  
de debi Hoc id est a dno dno summa et in unum poloni dno Trecentum  
torum viginti florentia in dno dno bonis suis per recognoscit debi  
de iure et oblige mobilibus et immobilibus per em debites debites  
a summe pecuniarum in unum poloni et in unum poloni et in unum poloni  
extendit et extendit debites Preterea huius pronomina Albertus  
bertus Zorochlowski de eis successores in bonis suis omnibus ac  
bonis per pecuniarum huius pronomina Trecentum Stamislao Klo  
phas per debites illis miseris successores in bonis suis omnibus ac